Руководителю УВК / руководителю ДО

ПАО АКБ «Приморье»

ФИО

От Наименование клиента

ИНН клиента

Заявление о предоставлении информации ВК УВЭД

 Просим Вас предоставлять информацию для дальнейшей загрузки в программное средство

«Валютный контроль Участника ВЭД» (ВК УВЭД).

 Комиссию просим списывать со счета No_______________________

Уполномоченное лицо _____________/_______________________________/ _________________

    Подпись  (ФИО/должность)          (дата подписания)

        МП

Информация

заполняется    ______________________

банком    Дата принятия заявления